
英国罗维朋比色计系列

全国服务热线:400-699-7881

Model F先进的目视比色仪(Lovibond RYBN色度标准) 

 
Model F先进的Lovibond目视比色仪，采用历经百年的Lovibond色度标准，

其领先的现代工艺技术改善了传统的目视比色法。Lovibond色度标准是基

于一系列经精确校准的有色玻璃滤光片，包括红色、黄色和蓝色，颜色由

浅至深。有色滤光片的各种组合可匹配几乎所有样品的颜色。Lovibond色

度标准广泛应用于油品、液体化学试剂及糖浆等透明产品，同时也可用于

脂肪和胶状物等 。不透明样品测量

测量方法

测量范围

解析度

光源参数

光学视场

照明标准

比色盘-R

比色盘-Y

比色盘-B

比色盘-N

比色皿光程

国际认证

外壳材料

供电方式

尺寸重量

两视场同时观测比色 目视测定Lovibond色度标准

Lovibond RYBN色度标准 红：0.1-79.9

黄：0.1-79.9 蓝：0.1-49.9，中性色：0.1-3.9

0.1Lovibond单位

一对12V/10W卤钨灯

可全方位调整，棱镜系统内置蓝色滤光片,使光线

标准化

近似日光

3个：0.1-0.9，1.0-9.0，10.0-70

3个：0.1-0.9 1.0-9.0 10.0-70

3个：0.1-0.9 1.0-9.0 10.0-40

2个：0.1-0.9，1.0-3.0

0.1-153mm(0.004-6)

CE认证

薄钢板装配，纹理漆面

220VAC/12VDC电源适配器

330x410x230mm；8.3Kg
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Model F

Model F

(BS684)

用于测定脂肪，油类 化学试剂 药

品等的Lovibond色度。内置11个

Lovibond标准玻璃比色盘(红0.1-0.9

1.0-9.0 10.0-70；黄0.1-0.9 1.0

-9.0 10.0-70；蓝0.1-0.9 1.0-9.0

10.0-40中性色0.1-0.9 1.0-3.0)1

个1英寸比色皿 1个      英寸比色

皿 备用参比白 英文手册

主机 内置11个Lovibond标准玻璃比

色盘(红0.1-0.9 1.0-9.0 10.0-70黄

0.1-0.9 1.0-9.0 10.0-70；蓝0.1-

0.9 1.0-9.0 10.0-40；中性色0.1-

0.9 1.0-3.0)     ,    ,    ,    , 1 ,      英寸

比色皿各一个 备用参比白 英文手册
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A   606040

AF606050

AF606060

AF606070

AF606080

AF606130

AF606150

AF180200

AF134080

AF134090

AF134100

AF134110

AF134120

AF134130

AF134230

AF184000

AF185000

A   180300

AF180310

AF180320

AF180330

AF180340

AF180350

AF180360

AF180370

AF180380

AF180390

AF180400

AF124102

AF180110

AF183079

AF186000

AF187000

光学玻璃比色皿,W600/OG/     英寸

光学玻璃比色皿,W600/OG/     英寸

光学玻璃比色皿,W600/OG/     英寸

光学玻璃比色皿,W600/OG/     英寸

光学玻璃比色皿,W600/OG/ 1 英寸

光学玻璃比色皿,W600/OG/      英寸

光学玻璃比色皿,W600/OG/ 6 英寸

Lovibond RYBN比色盘组(11个每组)

Lovibond RYBN标准液:0.4R1.9Y0.1N(      英寸) 

Lovibond RYBN标准液:1.0R4.3Y0.1N(      英寸) 

Lovibond RYBN标准液:1.4R7.3Y0.2N(      英寸) 

Lovibond RYBN标准液:1.6R11.0Y0.1N(     英寸) 

Lovibond RYBN标准液:1.8R14.0Y0.3N(     英寸) 

Lovibond RYBN标准液:2.5R24.0Y0.5N(     英寸)

Lovibond RYBN标准液:3.3R33.0Y0.3N(     英寸) 

Lovibond RYN标准滤光片组(10个)

Lovibond RYN标准滤光片组(5个) 

Lovibond比色盘,红0.1-0.9

Lovibond比色盘,红1.0-9.0

Lovibond比色盘,红10-70

Lovibond比色盘,黄0.1-0.9

Lovibond比色盘,黄1.0-9.0

Lovibond比色盘,黄10-70

Lovibond比色盘,蓝0.1-0.9

Lovibond比色盘,蓝1.0-9.0

Lovibond比色盘,蓝10-40

Lovibond比色盘,中性色0.1-0.9

Lovibond比色盘,中性色1.0-3.0

一对钨灯光源,规格:12V/10W

更换测量槽,3个每组

更换参比白

Lovibond RYB标准滤光片组(5个) 

Lovibond RYB标准滤光片组(10个) 
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技术参数
标准配置

选配件




